
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ПО ТАРИФАМ 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДОУЛЭТ 
КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
3QfO.£cr/£ г. Казань 

КАРАР 
№ -fO~<$lOCL 

О внесении изменений в постановление 
Государственного комитета Республики 
Татарстан по тарифам от 05.12.2018 
№ 10-120/кс «Об установлении тарифов 
на питьевую воду и транспортировку 
сточных вод для Общества с 
ограниченной ответственностью «Фирма 
«Никое и Мария» на 2019 - 2023 годы» 

В связи с прекращением Обществом с ограниченной ответственностью 
«Фирма «Никое и Мария» осуществления регулируемого вида деятельности по 
оказанию услуг по транспортировке сточных вод Государственный комитет 
Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан 
по тарифам от 05.12.2018 № 10-120/кс «Об установлении тарифов на питьевую воду 
и транспортировку сточных вод для Общества с ограниченной ответственностью 
«Фирма «Никое и Мария» на 2019 - 2023 годы» следующие изменения: 

в наименовании слова «и транспортировку сточных вод» исключить; 
в пункте 1 слова «и транспортировку сточных вод», «и водоотведение» 

исключить; 
в пункте 3 слова «и транспортировку сточных вод», «и водоотведение» 

исключить; 
в пункте 4 слова «и водоотведение» исключить; 
в приложении 1: 
в наименовании слова «и транспортировку сточных вод», «и водоотведение» 

исключить; 
столбец 5 таблицы исключить; 
в приложении 2: 
в наименовании слова «и транспортировку сточных вод», «и водоотведение» 

исключить; 



пункт 1.2. исключить. 
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 

правоотношения, возникшие с 11 июня 2019 года. 
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня 

его официального опубликования. 

Председатель А.С.Груничев 


